
ZARZĄDZENIE NR 849/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 kwietnia 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852, przeniesienia środków 
z rezerwy celowej do działów: 801 i 900, zmian w wydatkach w działach: 700, 750, 754 i 921 
oraz zmian w zakresie rzeczowym zadania inwestycyjnego).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 
oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
oraz § 13 ust. 2 pkt 1/ uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 48.531 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody gminy o kwotę 48.531 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 48.531 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 48.531 zł.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany na kwotę 

603.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 3.

W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr CIII/1045/06 i Nr CIII/1046/06 z dnia 1 marca 2006 r., Nr CV/1065/06 z dnia 
29 marca 2006 r., Nr CVI/1076/06 z dnia 12 kwietnia 2006 r. oraz zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Krakowa: Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 
2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 
27 stycznia 2006 r., Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 2006 r., 
Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 2006 r., 
Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, Nr 358/2006 
i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 371/2006 
z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., Nr 467/2006 
i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., 
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, 
Nr 556/2006 i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., 
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 
3 kwietnia 2006 r., Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006 i Nr 743/2006 z dnia 
13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 
z dnia 24 kwietnia 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.
W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 227/2006 i Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 
2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, 
Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., 
Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., 
Nr 439/2006 z dnia 3 marca 2006 r., Nr 467/2006 i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., 
Nr 473/2006 z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., 
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, 
Nr 556/2006 i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., 
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 652/2006 z dnia 30 marca 2006 r., 
Nr 656/2006 z dnia 31 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 3 kwietnia 2006 r., 
Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006, Nr 743/2006 i Nr 744/2006 z dnia 
13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 
z dnia 24 kwietnia 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 13

do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 15 do Nr 17 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 11 do 

niniejszego zarządzenia.
§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.
§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 



UZASADNIENIE

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 o kwotę 
48.531 zł, na podstawie Zarządzenia Nr 72/06 Wojewody Małopolskiego w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na:

 dofinansowanie jednorazowych zasiłków celowych dla rodzin ofiar oraz 
dla poszkodowanych w katastrofie na Śląsku – kwota 3.000 zł,

 realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – kwota 45.531 zł.

II. Przeniesienie środków z rezerwy celowej
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2006 zaplanowano rezerwę celową na: „konkurs 
dzielnic (zadania inwestycyjne)” w kwocie 350.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania ww. rezerwy w kwocie 
323.000 zł, na realizację zadań inwestycyjnych:

 „Zagospodarowanie terenów zielonych” – kwota 200.000 zł, w tym na:

 „Zagospodarowanie terenu zielonego przy ul. Koniecznego – etap II – budowa 
boiska wielofunkcyjnego” – projekt Rady Dzielnicy IV,

 „Zagospodarowanie terenu działki przy ul. Cechowej pod obiekty i urządzenia 
sportowo – rekreacyjne” – projekt Rady Dzielnicy XI,

 „Szkoła Podstawowa Nr 111 – budowa boiska wielofunkcyjnego” – kwota 123.000 zł, 
projekt Rady Dzielnicy XII.

III Zmiany wydatków

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 2.310.480 zł, w tym:
między zadaniami, z przeznaczeniem na:
 realizację remontów w budynkach komunalnych oraz umowy zlecenia w związku 

z koniecznością rozliczania najemców z dostarczonych mediów – kwota 
2.160.000 zł,

 koszty opinii biegłych w prowadzonych postępowaniach sądowych, opłaty 
w postępowaniach wieczysto – księgowych – kwota 150.000 zł,

między paragrafami, w ramach zadania „Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu 
Państwa” (zadanie zlecone), z przeznaczeniem na uregulowanie opłaty rocznej 
za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków – kwota 480 zł.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 45.000 zł, między paragrafami 
w ramach środków zaplanowanych na: planowanie strategiczne rozwoju miasta,
informację i promocję na rzecz małej i średniej przedsiębiorczości, integrację europejską 



oraz działania promocyjne na rzecz Krakowa w Unii Europejskiej poprzez 
Przedstawicielstwo Miasta Krakowa w Brukseli.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 14.000 zł, między paragrafami 
w ramach środków zaplanowanych na „Bezpieczeństwo i Inicjatywy Społeczne” 
z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 100.000 zł, między realizatorami 
zadań, z przeznaczeniem na przeprowadzenie przez ZCK prac konserwatorskich przy 
zabytkowych nagrobkach na Cmentarzu Rakowieckim i Starym Cmentarzu Podgórskim.

IV. Zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego
Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego (bez zmiany kwoty) 
zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszego zarządzenia.



ZARZĄDZENIE NR 849/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 kwietnia 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852, przeniesienia środków 
z rezerwy celowej do działów: 801 i 900, zmian w wydatkach w działach: 700, 750, 754 i 921 
oraz zmian w zakresie rzeczowym zadania inwestycyjnego).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 
oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
oraz § 13 ust. 2 pkt 1/ uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 48.531 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody gminy o kwotę 48.531 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 48.531 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 48.531 zł.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany na kwotę 

603.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 3.

W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr CIII/1045/06 i Nr CIII/1046/06 z dnia 1 marca 2006 r., Nr CV/1065/06 z dnia 
29 marca 2006 r., Nr CVI/1076/06 z dnia 12 kwietnia 2006 r. oraz zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Krakowa: Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 
2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 
27 stycznia 2006 r., Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 2006 r., 
Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 2006 r., 
Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, Nr 358/2006 
i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 371/2006 
z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., Nr 467/2006 
i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., 
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, 
Nr 556/2006 i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., 
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 
3 kwietnia 2006 r., Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006 i Nr 743/2006 z dnia 
13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 
z dnia 24 kwietnia 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.
W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 227/2006 i Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 
2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, 
Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., 
Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., 
Nr 439/2006 z dnia 3 marca 2006 r., Nr 467/2006 i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., 
Nr 473/2006 z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., 
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, 
Nr 556/2006 i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., 
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 652/2006 z dnia 30 marca 2006 r., 
Nr 656/2006 z dnia 31 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 3 kwietnia 2006 r., 
Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006, Nr 743/2006 i Nr 744/2006 z dnia 
13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 
z dnia 24 kwietnia 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 13

do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 15 do Nr 17 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 11 do 

niniejszego zarządzenia.
§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.
§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 



UZASADNIENIE

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 o kwotę 
48.531 zł, na podstawie Zarządzenia Nr 72/06 Wojewody Małopolskiego w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na:

 dofinansowanie jednorazowych zasiłków celowych dla rodzin ofiar oraz 
dla poszkodowanych w katastrofie na Śląsku – kwota 3.000 zł,

 realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – kwota 45.531 zł.

II. Przeniesienie środków z rezerwy celowej
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2006 zaplanowano rezerwę celową na: „konkurs 
dzielnic (zadania inwestycyjne)” w kwocie 350.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania ww. rezerwy w kwocie 
323.000 zł, na realizację zadań inwestycyjnych:

 „Zagospodarowanie terenów zielonych” – kwota 200.000 zł, w tym na:

 „Zagospodarowanie terenu zielonego przy ul. Koniecznego – etap II – budowa 
boiska wielofunkcyjnego” – projekt Rady Dzielnicy IV,

 „Zagospodarowanie terenu działki przy ul. Cechowej pod obiekty i urządzenia 
sportowo – rekreacyjne” – projekt Rady Dzielnicy XI,

 „Szkoła Podstawowa Nr 111 – budowa boiska wielofunkcyjnego” – kwota 123.000 zł, 
projekt Rady Dzielnicy XII.

III Zmiany wydatków

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 2.310.480 zł, w tym:
między zadaniami, z przeznaczeniem na:
 realizację remontów w budynkach komunalnych oraz umowy zlecenia w związku 

z koniecznością rozliczania najemców z dostarczonych mediów – kwota 
2.160.000 zł,

 koszty opinii biegłych w prowadzonych postępowaniach sądowych, opłaty 
w postępowaniach wieczysto – księgowych – kwota 150.000 zł,

między paragrafami, w ramach zadania „Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu 
Państwa” (zadanie zlecone), z przeznaczeniem na uregulowanie opłaty rocznej 
za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków – kwota 480 zł.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 45.000 zł, między paragrafami 
w ramach środków zaplanowanych na: planowanie strategiczne rozwoju miasta,
informację i promocję na rzecz małej i średniej przedsiębiorczości, integrację europejską 



oraz działania promocyjne na rzecz Krakowa w Unii Europejskiej poprzez 
Przedstawicielstwo Miasta Krakowa w Brukseli.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 14.000 zł, między paragrafami 
w ramach środków zaplanowanych na „Bezpieczeństwo i Inicjatywy Społeczne” 
z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 100.000 zł, między realizatorami 
zadań, z przeznaczeniem na przeprowadzenie przez ZCK prac konserwatorskich przy 
zabytkowych nagrobkach na Cmentarzu Rakowieckim i Starym Cmentarzu Podgórskim.

IV. Zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego
Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego (bez zmiany kwoty) 
zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszego zarządzenia.


